年　　月　　日

江田島市危機管理監危機管理課長　あて

【申請者】
団体名

代表者
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         電　話　　（　　　　）　　　－　　　　－

防災研修物品借用申請書

下記のとおり借用したいので，申請します。

	借用期間
	　　　年　　　月　　　日（　）～　　　年　　　月　　　日（　）

	借用物品
及び数量
	防災啓発用ＤＶＤ

（地震・津波，土砂災害，避難所運営等）
	（タイトル名）

※事前にお問い合わせください。

	ＨＵＧ　セット

（避難所運営ゲーム）
	セット

（１セットにつき4テーブル分入り，1テーブルに読み手を含めて７人程度が理想です）

	その他
	（具体的な物品名を記入）

	利用目的
	（催し名・場所・参加対象者・利用方法等記入）

	その他
（連絡事項）

※貸出物品の破損又は紛失については，借用される方が責任を負うことをご了解の上，ご申請ください。